

Årsredovisning

för

Chamonelle Aktiebolag

556885-6107

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Golchin, Verkställande direktör
2024-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Chamonelle Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av damkläder, herrkläder, barnkläder, skor och accessoarer både i fysisk butik samt via distanshandel.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 461	3 057	1 749	1 380
Resultat efter finansiella poster	-50	-291	-259	-477
Soliditet (%)	7,8	16,0	19,9	18,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	334 363	-290 815	93 548
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-290 815	290 815	0
Årets resultat			-49 972	-49 972
Belopp vid årets utgång	50 000	43 548	-49 972	43 576

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 (500 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	43 548
årets förlust	-49 972
	-6 424
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-6 424
	-6 424

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 460 750	3 056 590
Övriga rörelseintäkter		1 573	-47 587
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 462 323	3 009 003
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-567 634	-656 850
Övriga externa kostnader		-645 967	-744 329
Personalkostnader	2	-1 294 604	-1 881 512
Övriga rörelsekostnader		-1 740	-2 029
Summa rörelsekostnader		-2 509 945	-3 284 720
Rörelseresultat		-47 622	-275 717
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 715	-32 159
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	16 924
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 065	137
Summa finansiella poster		-2 350	-15 098
Resultat efter finansiella poster		-49 972	-290 815
Resultat före skatt		-49 972	-290 815
Årets resultat		-49 972	-290 815

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

210 490

124 160

Summa varulager

210 490

124 160

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 881

3 265

Övriga fordringar

94 932

60 799

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

98 716

35 659

Summa kortfristiga fordringar

196 529

99 723

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

2 540

2 540

Summa kortfristiga placeringar

2 540

2 540

Kassa och bank

Kassa och bank

152 578

357 187

Summa kassa och bank

152 578

357 187

Summa omsättningstillgångar

562 137

583 610

SUMMA TILLGÅNGAR

562 137

583 609

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

43 548

334 363

Årets resultat

-49 972

-290 815

Summa fritt eget kapital

-6 424

43 548

Summa eget kapital

43 576

93 548

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

86 721

53 352

Övriga skulder

426 840

431 709

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

518 561

490 061

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

562 137

583 609

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-24

Lisa Golchin
Lisa Golchin
Verkställande direktör

Pari Chamani
Pari Chamani